

イベント備品購入 (バームの夏まつり 2016.7.17)

備品・機材購入

購入明細 A16-0002(バームの夏祭り)

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	購入場所	購入日	領収書 No.
1	サインホルダー	受付(フロント前)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	ㄴ CR47401 A4サイズ (210mm×297mm)(アクリル製 クリアー)	1個	498円	498円	他イベント掲示物収納用	カインズ (スナモ店)	2016/7/2	①
2	PETサインスタンド(PET)	イベント会場 (正面玄関エントランス)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	ㄴ CH-20 A5サイズ (210mm×148mm) (クリアー) 環境対応	3個	698円	2,094円	他イベント掲示物収納用			
3	カラー布テープ	受付(フロント前)	イベント入場者 ネームラベル	幅5cm×長さ25m (白色)	1個	198円	198円	他イベント入場者ネーム ラベル用			
4	カタログ・メニュースタン ド	イベント会場 (正面玄関エントランス)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	横 140mm×縦 176mm×奥行 160mm (ホリゾント製/クリアー)	2個	108円	216円	他イベント掲示物収納用	サニーモー ル (ダイ ソー)	2016/7/7	②
5	L型カードスタンド	イベント会場 (正面玄関エントランス)	優先席の表示	高さ 100mm×長さ 300mm(アクリル製/クリアー)	1個	108円	108円	他イベント掲示物収納用			
6	L型カードスタンド	受付(フロント前)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	高さ 80mm×長さ 180mm(アクリル製/クリアー)	2個	108円	216円	他イベント掲示物収納用			
7	マグネットカードケース	バームルーム入り口	関係者以外入室禁止 の表示(今 の 時 間 中 に 入 れ ま せ ン)	横 220mm×縦 310mm、マグネット付き A4版	1個	108円	108円	他イベント掲示物収納用			
8	のぼり旗	イベント会場 (正面玄関エントランス)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	横 600mm×縦 1800mm (生ビニール) 横 600mm×縦 1800mm (OPEN)	2個	1,450円	2,900円	他イベント掲示物収納用	ホームズ (葛西店)	2016/7/8	③
9	サインクリップ	イベント会場 (正面玄関エントランス)	売り切れ時の表示 固定	アクリル製/クリアー	4個	98円	392円	他イベント掲示物収納用			
10	サインホルダー	イベント会場 (正面玄関エントランス)	イベント案内表示 (模擬店の表示)	ㄴ CR47801 A4サイズ (210mm×297mm)(アクリル製/クリアー)	1個	575円	575円	他イベント掲示物収納用			
11	カラー布テープ	受付(フロント前)	イベント入場者 ネームラベル	幅5cm×長さ25m (白色) 幅5cm×長さ25m (黄色)	2個	198円	396円	他イベント入場者ネーム ラベル用	カインズ (スナモ店)	2016/7/8	④
12											
					合計		7,701円				

イベント備品購入（バームの夏まつり 2016.7.17）

交通費

請求者： 荻 原

利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
バームの夏まつり備品購入	2016.7.2	カインズ (南砂町店)	西葛西 ～ 南砂町	東京メトロ東西線	1名	165円(片道)	165円
			南砂町 ～ 西葛西	東京メトロ東西線	1名	165円(片道)	165円
						交通費合計	330円

今回請求額

イベント名： バームの夏まつり

項目	金額	摘要	貼付資料等
備品・機材購入	7,701円		購入明細：バームの夏まつり- 1、領収書①～
交通費	330円		
印刷代	220円	七夕飾り分	資料No.P16-0001
印刷代	3,750円	バームの夏まつり分	資料No.P16-0002
合計	12,001円		